

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Suçluların Uçakları Hala Arbede Çıkarmaya ve Mücahitleri Hedef Almaya Devam Ediyor!

Haber:

Koalisyon uçakları Perşembe günü, İdlib'in kuzeyindeki Bapto bölgesinde bir kişiyi hedef aldı; hedef alınan kişinin kimliği konusunda çelişkili haberler gelirken bazı haberler bu kişinin Ensar el-Tevhid'den Ebu Musab el-Haris olduğunu ve diğer bazı kaynaklar ise Ebu Dücane el-Türkistani olduğunu aktardılar.

Yorum:

Bu, suçlu Beşar'ın kaçıışından sonra ilk kez olmuyor; zira kısa bir süre önce de bu uçaklar motosikletli bir kişiyi hedef almış olup bu iki olay garip ve nadir değildir, aksine devrimin başlangıcından bu yana ve suçlu ülkelerin istihbarat veri bankası tamamlandıktan sonra, yüzlerce olmasa da onlarca mücahit ve Müslüman koalisyon uçakları tarafından öldürüldü ve amaç daha önce insanları terörize etmek ve cihatçı ruhu sona erdirmektir. Suçlu olanlar sadece koalisyon ve onun arkasında duranlar değildir, aksine ona bilgi sağlayanlar daha da suçludur; zira on yılı aşkın bir süredir ülkemiz ihlal ediliyor; dahası Yahudi uçakları, kontrolsüz bir şekilde arbede çıkarıp vuruyor ve koalisyon uçakları da aynı şekilde yapıyor.

Şam devriminin en büyük nimetlerinden biri, Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in ribat ve cihat toprakları olduğu yönündeki hadisini gerçekleştirmek için bir kapı olmasıdır. Ayrıca en büyük nimetlerden biri de, halkının imanının boyutunu kendi gözlerimizle görmüş olmamız olduğu gibi Rahman'ın meleklerinin kanatlarını Şam üzerine nasıl açtığını da görmüş olmamızdır. Tüm bunların da ötesinde, bizim için nasıl tuzak kurduklarını ve onların, dağların yerinden gitmediği tuzaklarının ardından Allah'ın bize nasıl zafer verdiğini gördük, sonunda muzaffer olduk ve muzaffer olmamız ne güzeldi. Ancak yürekleri parçalayan şey, bu an için her şeyini feda eden mücahitlerin bu şekilde öldürülmesi, semalarımızın ihlal edilmesi ve toprağımızın ihlal edilmesidir ki bu olmaması gereken bir şeydi.

Önümüzdeki günlerde en önemli görevlerden biri, her türlü yol ve araçlarla bu durumu engellemektir; yani mücahitler ve muhlislerle ilgili bilgilerin sızmasını önlemek için belirli ve net bir strateji olması gerektiği gibi bu tür olaylarla başa çıkmak için net bir savunma stratejisinin de olması gerekir.

Tüm dünyayla galip gelmiş olarak muamele edelim ve onlara yönelik konuşmamız örnek konuşmalar olsun; zira onlar bize tuzak kurdular ama biz onlara galip geldik ve yine onlar bize tuzak kurdular ama Allah'ın tuzağı bizim lehimize oldu. İşte bizdeki zihniyet bu olsun ve bu zihniyet fiillerimizin yönlendiricisi olsun. Nitekim biz galip geldik; bu yüzden hedefimize yönelik yürüyüşümüzü tamamlayalım ve bize hainlik ve ihanet edenlere, bize karşı komplo kuranlara ve devrimimizi sona erdirip kaçan rejimin kucağına geri döndürmek isteyenlere iltifat etmeyelim. Zira geçmişte size tuzak kuranlar, bugün asla dostunuz ve müttfikiniz olmayacaktır.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Abdu ed-Della - Suriye